
DOS-532-19/19

POSTANOWIENIE  Nr  85/2019

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W OSTROŁĘCE  II

z dnia  ,2,2,=sierpnia  2019 r.

w sprawie  podziału  Gminy  Swiercze  na stałe obwody  głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie  art. 12 Fg 2 ill  ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U.

z 2019 r. poz. 684 i1504)  Komisarz  Wyborczy  w Ostrołęce  II postanawia,  co następuje:

% l. Dokonuje się podziału Gminy Świercze na stałe obwody głosowania, ustala się ich

numery,  granice  oraz siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych.

% 2. Numery,  granice  oraz siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych  określa  załącznik  do

postanowienia.

% 3. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Wójtowi  Gminy  Świercze,  Wojewodzie

Mazowieckiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo  wniesienia

skargi  do Państwowej  Komisji  Wyborczej  w terminie  3 drń od datypodania  postanowierńa

do publicznej  wiadomości  przez  komisarza  wyborczego  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej.

% 5. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszerńu  w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości

w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i w sposób zwyczajowo  przyjęty  na obszarze Gminy

Świercze.

o

o w Ostrołęce II  ń..
w Omrołęce  Il



Załącznik

do postanowienia  Nr  85/2019

Komisarza  Wyborczego

w Ostrołęce  II

z dnia 22yierpnia 2019 r.

Podział  Gminy  Świercze  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania

Miejscowości:  Świercze,

Świercze-Siółki

Miejscowości:  Bylice,  Gaj,

Godacze,  Klukowo,  Klukówek,

Prusinowice,  Wyrzyki,  Wyrzyki-

Pękale

Miejscowość:  Dziarno,

Gąsiorowo,  Gąsiorówek,

Kosiorowo,  Kościesze,

Strzegocin,  Sulkowo

Miejscowości:  Brodowo,

Chmielewo,  Kowalewice  Nowe,

Kowalewice  Włościańskie,

Ostrzeniewo,  Stpice

Miejscowości:  Bruliny,  Gołębie,

Świerkowo,  Świeszewko,

Świeszewo

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Szkoła  Podstawowa  w Świerczach,

ul.  Pułtuska  26A,  06-150  Świercze

Szkoła  Podstawowa  w Świerczach,

ul.  Pułtuska26A,  06-150  Świercze

Szkoła  Podstawowa  w Strzegocinie,

Strzegocin  4, 06-150  Świercze

Świetlica  Wiejska,

Kowalewice  Włościańskie  42,

06-150  Świercze

budynek  po byłej  Szkole  Podstawowej,

Świeszewo  8,

06-150  Świercze


